CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
ESTADO DE MINAS GERAIS

REQUERIMENTO N. 763/2023

Excelentíssimo Senhor
Vereador Rodrigo Costa Ferreira
Presidente da Câmara Municipal de
ARAGUARI

Senhor Presidente,

O vereador que a este subscreve vem, respeitosamente, requerer, ouvido o Plenário na forma
regimental,  o envio de ofício  à 2° Companhia de Bombeiros Militar  em Araguari,  para que nos
informe se em caso de situação de incêndio nos prédios ou torres de Araguari,  a guarnição está
preparada com equipamentos próprios da companhia no combate de incêndio e resgate de pessoas.

Câmara Municipal de Araguari, Estado de Minas Gerais, sala das sessões, em 28 de fevereiro de
2023.

SEBASTIÃO ALVES RIBEIRO JÚNIOR - NEGO

VEREADOR – PARTIDO SOLIDARIEDADE

APROVADO_____15___votos
REPROVADO ____-__ votos
DEFERIDO     (  -   )
Sala das sessões, em 28/02/2023

Página de assinaturas do Processo Legislativo Eletrônico

PROPONENTES

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 D

IG
IT

A
L

 A
S

S
IN

A
D

O
 D

IG
IT

A
L

M
E

N
T

E
. P

A
R

A
 O

B
T

E
R

 E
S

T
E

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
, A

C
E

S
S

E
 s

ap
l.a

ra
gu

ar
i.m

g.
le

g.
br

/m
at

er
ia

/1
04

68

		2023-03-07T13:53:33-0300

		2023-03-07T13:53:34-0300

		2023-03-07T13:53:35-0300